490.SE - WYMIENNE KOŃCÓWKI DO SZCZĘK DLA SZCZYPIEC 477 DO 499
Referencje :
Referencje d [mm] d min. ÷ maks. [mm] Końcówki
490.SE28-1 2,8 65 - 120 Prawa
490.SE32-1 3,2 85 - 200 Prawa
490.SE38-1 3,8 120 - 200 45°
490.SE28-2 2,8 65 - 120 45°
490.SE32-2 3,2 85 - 200 45°
490.SE38-2 3,8 120 - 200 45°
Opis :
• Każdy model zawiera 2 końcówki i 2 wkręty.
© FACOM 2016 1